
                                                                                      

 

 

УКРАЇНА 

       ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

              Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

від 23 червня 2022 р.                            Тупичів                                    № 32–о. д. 
 

Про створення комісії з проведення  оцінки  
стану готовності захисних споруд цивільного захисту  
закладів освіти Тупичівської сільської ради  
 

   Відповідно до доручення Прем’єр-міністр України від 10.06.2022 № 1452/0/1-

22, доручення начальника Чернігівської обласної військової адміністрації від 
21.06.2022 №01-01-05/2814, з метою забезпечення стійкого функціонування 
об’єктів освіти в умовах воєнного стану, створення безпечного освітнього 
середовища у закладах освіти  та збереження життя і здоров’я учасників 
освітнього процесу   зобов’язую: 
 

1.Створити комісію з огляду(оцінки) будівель (споруд, приміщень) закладів 
освіти   Тупичівської  сільської  територіальної громади з метою визначення 
можливості їх використання як найпростіших укриттів для здобувачів освіти і 
працівників   у наступному складі: 
Голова комісії: 
     Полегенько Тетяна Григорівна, секретар сільської ради. 

Заступник голови: 

     Акрент Ірина Вікторівна, начальник відділу освіти, культури, молоді та 
спорту Тупичівської  сільської  ради. 
Секретар комісії : 
      Єсипенко Олена Миколаївна, головний спеціаліст  відділу освіти, культури, 
молоді та спорту Тупичівської  сільської  ради. 
Члени комісії:  
      Шкут Наталія Олександрівна, фахівець відділу земельних відносин, 
містобудування, архітектури, ЖКХ Тупичівської сільської ради;  
     Філон Віталій Васильович, директор КП «Атлант» Тупичівської сільської 
ради; 
      Ващук Олександр Станіславович, електромонтер відділу господарського 
забезпечення  Тупичівської сільської ради; 
       Карпенко Тарас Олександрович, головний інспектор ВЗНС Чернігівського 
Районнного Управління, Головного Управління  ДСНС України у Чернігівській 
області (за згодою). 
 

 



2.Робочій комісії: 
      2.1.Провести  оцінку стану готовності захисних споруд цивільного захисту 
закладів освіти та  вивчити всі наявні проблеми. 

       2.2.За результатами роботи скласти акти оцінки об’єкта (будівлі, споруди, 
приміщення) щодо можливості його використання для укриття учасників 
освітнього процесу  як найпростішого укриття,  відповідно до чинних Вимог 
щодо забезпечення нумерації та здійснення обліку фонду захисних споруд 
цивільного захисту.  
3 .Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 

 

     Сільський  голова                                          Лариса  ШОВКОВА        

                                                           

 


